
議案第64号 

 

工事請負契約の変更について 

 

 平成28年３月22日議決議案第５号工事請負契約の締結について、次のとおり変更する。 

 

１ 工   事   名  沼間５号神武寺トンネル拡幅工事 

２ 契 約 金 額  変更前 ７億4,817万円 

         変更後 ８億8,035万6,600円 

３ 履 行 期 限  変更前 平成29年７月29日 

変更後 平成30年３月30日 

４ 契約の相手方 神奈川県横浜市中区尾上町六丁目86番地１ 

株式会社森本組 横浜営業所 

所長 石原 正志 

 

  平成28年12月２日提出 

 

                         逗子市長 平 井 竜 一  

 

（提案理由） 

 逗子市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年逗

子市条例第14号）第２条の規定により提案する。 


